
 

Paikallinen virka- ja työehtosopimus lisätyön tekemisestä Pohjois-Pohjanmaan sairaan-
hoitopiirissä 

 
  Työnantajan ja henkilöstöjärjestöjen kanssa käydyssä paikallisneuvottelussa 

30.5.2018 on saatu yksimielinen neuvottelutulos paikallisesta virka- ja työ-
ehtosopimuksesta, jossa sovitaan lisätyön tekemisestä Pohjois-Pohjanmaan 
sairaanhoitopiirissä. 

 
  Sopimuksen tarkoituksena on edistää Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopii-

rin potilaiden hoitoon pääsyä. Lisätyösopimus tehdään hoitoon pääsyn tur-
vaamiseksi lainsäädännön edellyttämässä määräajassa. Lisäksi sopimusta 
voidaan soveltaa myös kiireellisissä päivystys- ja akuuteissa ruuhkatilan-
teissa erillisen suunnitelman perusteella, jos tilanteiden hoitamattomuudesta 
seuraisi hoitoon pääsyn olennainen viivästyminen  

 
  Lisätyöt kohdistetan sellaisiin toimenpiteisiin ja ajankohtiin, joissa ne ovat 

kustannustehokas vaihtoehto. Lisätyö tehdään säännöllisen työajan ulko-
puolella ennalta suunnitellusti, lukuun ottamatta poikkeuksellisia päivystys- 
ja akuutteja ruuhkatilanteita.  

 
  Lisätyön tekeminen perustuu tulosalueen johdon laatimaan suunnitelmaan, 

jonka vahvistaa sairaanhoitopiirin johtaja. Ennen lisätyösuunnitelman hy-
väksymistä esityksessä on oltava henkilöstöjohtajan lausunto siitä, että eh-
dotettu suunnitelma on sopimuksen mukainen ja johtajaylilääkärin lausunto 
sairaanhoidollisen toiminnan asianmukaisuudesta. Suunnitelman tulee sisäl-
tää myös tulosalueen arvion siitä, miten tuottavuutta voidaan parantaa ja / 
tai perustuuko lisätyön tarve prosesseissa olevaan ongelmaan, vai onko ky-
seessä pidempiaikainen kysynnän kasvu.   

   
  Lisätyö ei saa aiheuttaa perustyöajan toiminnan vähenemistä, eikä lisätyö-

toimenpiteitä valikoida systemaattisesti helpommiksi. 
 
  Lisätyö on säännöllisen työajan ulkopuolista aikaa. Lisätyöstä maksetaan 

erillinen korvaus. Korvaus on seuraava: 
 
  Vaativat hoitoalan ammattitehtävät  49 € / tunti 
  Hoitoalan ammattitehtävät   39 € / tunti 
  Muut avustavat tehtävät   34 €/tunti 
 
  Sopimus on voimassa 31.12.2018 asti.  Sopimus on irtisanottavissa kunnal-

lisessa pääsopimuksessa tarkoitetulla tavalla kolmen kuukauden irtisano-
misaikaa noudattaen. 

 
  Liitteet 

- paikallisneuvottelupöytäkirja 30.5.2018 
- paikallinen virka- ja työehtosopimus lisätyön tekemisestä 
 

  Vs. henkilöstöjohtaja Annukka Kuusiniemen (p. 08 315 4333) ehdotus:  
 

Hallitus hyväksyy paikallisneuvottelun mukaisesti paikallisen 
virka- ja työehtosopimuksen lisätyön tekemisestä Pohjois-
Pohjanmaan sairaanhoitopiirissä. 
  

  Sairaanhoitopiirin johtaja Ilkka Luoman esitys: 
 
Hallitus päättää hyväksyä vs. henkilöstöjohtajan ehdotuksen. 


